PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08 октября 2018 года                                                                            № 30
	О присвоении почтовых адресов на территории д. Постниково Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

           В целях упорядочения адресного плана д. Постниково Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:
1.  Присвоить названия улиц  в деревне Постниково Ярцевского района Смоленской области (согласно прилагаемого плана):

1) Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Суетовское сельское поселение, деревня Постниково, ул. Полевая;
2) Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Суетовское сельское поселение, деревня Постниково, ул. Садовая;
         3) Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Суетовское сельское поселение, деревня Постниково, переулок Садовый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                      А. С. Волков
Приложение

к решению Совета депутатов

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 08.10.2018 № 30
План
расположения земельных участков

в д. Постниково Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
[image: image1.jpg]